
        


    
    
    

    
        
            
            
                MFF UK
            

            
            
                                    Přihlásit
                            

            
            
                [image: Hledat]
                	
                        
                            
                                
                            

                            Hledat
                        

                    


            

            
            
                [image: menu]
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            

        

    


    

        

        
            
            
                
            
                  
                
                    Přijímačky
                                        Studijní formuláře
                    Pracoviště
                        Operační programy                                            UK
                                        
                
                
            

                
            
            
                
                                                    [image: Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy]
                                        


                

                    
                   
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                                                            	Telefonní seznam
	Přehled pracovišť


                                                                     

                            

                        

                    


                    
                    
                                                
                            
                        
                                              
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                                                    
                                
                            
                        

                             
                


            


        


    


    

        
            
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            


        


                

    



        

        
            
                
                    
                                        	MFF UK
	Oddělení pro vědu a zahraniční styky


                    
                    
                                                    
                                Přihlásit
                            

                                            

                

            

        

    

    

                    
        

                            

                    
                

    
    Oddělení pro vědu a zahraniční styky

    Činnost oddělení řídí proděkan pro vědu a zahraniční styky a tajemník fakulty.

    Pracovníci oddělení provádějí v širokém měřítku zejména koordinační, konzultační, informační a evidenční činnost v oblasti vědy a výzkumu na MFF. 
       Zabývají se koncepcí rozvoje a podpory vědecké činnosti na MFF, zahrnující i zahraniční styky v rámci vědy. 
       Oddělení administruje zejména interní výzkumné a vědecké záměry UK jakož i národní/tuzemské grantové aktivity, programy EU a další zahraniční programy.

    Oddělení zajišťuje habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem, agendu čestných doktorátů, hostujících a emeritních profesorů.

    
    
        
            
    
        [image: ]
    


    
        Informace a dokumenty
                            	Kontaktní informace
	Formuláře OVZS
	Témata Fondu Junior
	Zprávy emailem
– Registrace odběru
	Zprávy emailem
– Archiv (od 4/2006)
	Zprávy – News (NNTP)


                    


        

        
            
    
        [image: ]
    


    
        Věda
                            	Vědecká rada
	Slavnostní přednášky
	Hodnocení vědy na UK
	Self-evaluation Report


                    


        

        
        
            
    
        [image: ]
    


    
        Akademické kvalifikace
                            	Habilitační řízení
	Řízení ke jmenování profesorem
	Mimořádní profesoři
	Emeritní profesoři, hostující profesoři, tituly in memoriam
	Čestné doktoráty
	Promoce


                    


        

        
            
    
        [image: ]
    


    
        Postdoktorandi
                            


        

    

    
       






Aktuality




            
            
                
                    [image: Strouhalovská přednáška o elektronové mikroskopii]
                

                5. března 2024

                Strouhalovská přednáška o elektronové mikroskopii

            
        

            
            
                
                    [image: Jednání o spolupráci s univerzitou v Dnipru]
                

                22. listopadu 2023

                Jednání o spolupráci s univerzitou v Dnipru

            
        

            
            
                
                    [image: Britská akademie ocenila prof. Evu Hajičovou]
                

                30. října 2023

                Britská akademie ocenila prof. Evu Hajičovou

            
        

            
            
                
                    [image: Nadace Neuron ocenila badatele z Matfyzu]
                

                16. října 2023

                Nadace Neuron ocenila badatele z Matfyzu

            
        

    





Přehled aktuálních termínů



	Grant/poskytovatel	Akce	Interní termín	Konečný termín	Poznámka
	4EU+ Visiting Professorships
	Application
	
	20. 05. 2024
	see ovzs-l
for more information

	4EU+ Visiting Professorships
	Podání přihlášky
	
	20. 05. 2024
	více informací naleznete na nástěnce ovzs-l

	Joint Seed Funding with Uni of St Andrews (GB)
	Application
	
	03. 05. 2024 17:00
 (CET)
	see ovzs-l
for more information

	Joint Seed Funding s Uni of St Andrews (VB)
	Podání přihlášky
	
	03. 05. 2024 17:00
 (CET)
	více informací naleznete na nástěnce ovzs-l

	Výzva CENTRAL Workshops 2024
	Podání žádosti
	
	16. 04. 2024
	prosíme o zahrnutí OVZS do kopie emailu s žádostí

	Scholarship Programme for Young African Researchers
	Podání přihlášky
	
	05. 04. 2024
	dotazy směrujte na jelizaveta.getta@ruk.cuni.cz

	Call for Applications for Exchange Study Stays in the Summer Semester 2024/2025
	Application
	30. 04. 2024
	15. 05. 2024
	see stud-l
for more information

	VŘ pro pobyty v rámci meziuniverzitních dohod v LS 2024/2025
	Podání přihlášky
	30. 04. 2024
	15. 05. 2024
	více informací naleznete na nástěnce stud-l

	POINT - Spring Call 2024-1
	Application
	30. 04. 2024 16:00
 (except for category b - 22. 4. 2024)
	30. 04. 2024 16:00
	see ovzs-l
or stud-l
for more information

	POINT - jarní kolo 2024-1
	Podání přihlášky
	30. 04. 2024 16:00
 (mimo kategorii b - 22. 04. 2024)
	30. 04. 2024 16:00
	více informací naleznete na nástěnce ovzs-l
nebo stud-l

	Semestrální stipendijní pobyty 2024/2025 na uni v Německu a Švýcarsku v rámci přímé meziuniverzitní spolupráce
	Podání přihlášky
	16. 04. 2024
	23. 04. 2024
	více informací naleznete na nástěnce stud-l

	Semester scholarship stay 2024/2025 at CU partner universities in Germany and Switzerland within a framework of inter-university cooperation 
	Application
	16. 04. 2024
	23. 04. 2024
	see stud-l
for more information











            



            

            
                
                                            
                                                    Za obsah této stránky zodpovídá: Oddělení pro vědu a zahraniční styky.
                            
                                                

                                            
                

            


            
                
                    
                        
                            Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta

                            Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2

                            IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208                        


                        
                                                            
                                    Matfyz.cz |
                                    Matfyz Alumni |
                                    MatfyzPress |
                                    Studuj Matfyz
                                

                                
                                    [image: E-mail]
                                    [image: Facebook]
                                    [image: Instagram]
                                    [image: Twitter]
                                    [image: YouTube]
                                    [image: RSS]
                                

                                                    

                        
                            
                                Použití cookies
                            

                        
                        
                    

                

            


        

        
